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T.C.
AYDIN VALİLİĞİ
Ticaret İl Müdürlüğü

Sayı : E-55603272-253-00108369639 18.04.2025
Konu : 2025 Yılı Koop-Des Başvuru Duyurusu Hk

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Ticaret Bakanlığı (Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü)’nın 15.04.2025
tarihli ve E-26124139-251.99-00108252215 sayılı yazısı.

Bilindiği üzere, kooperatif ve üst kuruluşlarının üretim ve istihdama katkısı olacak yatırım
projelerinin desteklenmesi, faaliyetlerinde etkinlik ve verimliliğin sağlanması, teknoloji ve yeni üretim
tekniklerinden yararlanmalarına katkıda bulunulması, rekabet güçlerinin artırılması ve bireysel
tasarrufların uygun kooperatif girişimcilik modelleri ile ekonomiye kazandırılması hedefleri
doğrultusunda Kooperatiflerin Desteklenmesi Programı (KOOP-DES) hayata geçirilmiştir. Bu çerçevede,
“Kooperatifçilik Proje Destek Yönetmeliği” 30 Temmuz 2013 tarihli Resmî Gazete’ de yayımlanarak
yürürlüğe girmiş, 06.03.2020 ve 20.07.2024 tarihlerinde yayımlanan Resmi Gazeteler ile Yönetmelikte
bazı değişiklikler yapılmıştır. Aynı zamanda, Yönetmelik kapsamında programın işleyişine ilişkin usul ve
esasları belirlemek üzere KOOP-DES Uygulama ve Değerlendirme Kılavuzu yürürlüğe konulmuştur.
Bu kapsamda, kuruluş, işleyiş ve denetim işlemlerine ait hizmetleri Bakanlığımızca yürütülen, ilgili
mevzuattan kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirmiş olan, aynı proje kapsamında başka bir kamusal
destekten yararlanmayan kooperatif ve üst kuruluşlarının, faaliyet konularına uygun, üretim ve istihdama
katkı sağlayacak ve sürdürülebilir nitelikteki projelerinin KOOP-DES kapsamında desteklenmesi uygun
görülmüştür.

Bakanlık Makamının 15/04/2025 tarihli Onayı ile 2025 yılı için yine; kuruluş, işleyiş ve denetim
işlemlerine ait hizmetleri Bakanlığımızca yürütülen, ilgili mevzuattan kaynaklanan yükümlülüklerini
yerine getirmiş olan, aynı proje kapsamında başka bir kamusal destekten yararlanmayan kooperatif ve üst
kuruluşlarının, faaliyet konularına uygun, üretim ve istihdama katkı sağlayacak ve sürdürülebilir
nitelikteki projelerinin bütçe imkanları çerçevesinde ekte bulunan duyuru doğrultusunda KOOP-DES
kapsamında desteklenmesi uygun görülmüştür.

2025 yılı KOOP-DES başvuruları kapsamında İl Müdürlüklerince son iki yıl içerisinde mal
ve/veya yatırım malı alımı proje konularından hibe desteği alan kooperatiflerin nitelikli personel istihdam
desteği için başvuruları alınabilecektir.

Programa, kuruluş, işleyiş ve denetimleri Ticaret Bakanlığınca gerçekleştirilen kooperatifler ve
üst kuruluşları başvurabilecektir. Ancak, ortaklarının çoğunluğunu kadınların oluşturduğu ve kadın
emeğini değerlendirme amacı güden kooperatifler, ortaklarının çoğunluğunu gençlerin oluşturduğu
kooperatifler, ortaklarının çoğunluğunu engellilerin oluşturduğu kooperatifler, üretim ve pazarlama
faaliyetinde bulunan kooperatifler, tarım satış kooperatifleri, sanat kooperatifleri ve yenilikçilik alanında
faaliyet gösteren kooperatifler ile bunların üst kuruluşlarının başvuruları öncelikli olarak desteklenecektir.
Başvuru sahibi kooperatif ve üst kuruluşlarının; ilgili mevzuattan kaynaklanan yükümlülüklerini yerine
getirmeleri ve aynı proje konusunda başka bir kamusal kaynaktan destek almamış olmaları ile programa,
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kuruluş, işleyiş ve denetimleri Ticaret Bakanlığınca gerçekleştirilen kooperatifler ve üst kuruluşları
başvurabilecektir.

KOOP-DES'e ilişkin faydalı olacak tüm bilgi ve belgeler
"https://ticaret.gov.tr/kooperatifcilik/koop-des" adresinde bulunmaktadır. Yine, Programla ilgili sorular
"koopdes@ticaret.gov.tr" e-posta adresine iletilebilecektir.

Başvurular 15 Nisan - 30 Mayıs 2025 tarihleri arasında Ticaret İl Müdürlüklerine yapılacaktır.
Kooperatifçilik Proje Destek Yönetmeliği, KOOP-DES Uygulama ve Değerlendirme Kılavuzu
Çerçevesinde yapılacak başvurularla ilgili detaylı bilgilere Bakanlığımızın internet sayfasındaki
http://www.ticaret.gov.tr/kooperatifcilik/koop-des linkinden ulaşılabilecektir.

Konu ile ilgili gerekli bildirimin yapılması gerekmekte olup Odanıza/Birliğinize kayıtlı
üyelere/ortaklara/kooperatiflere ve üst kuruluşlarına duyurulması hususunda,

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Arif AKSU
Vali a.

Ticaret İl Müdürü

Ek: 1-1 Adet Başvuru Duyurusu (5 Sayfa)
2- Dağıtım Listesi (1Sayfa)


